



# SİLİKONLU DIŞ CEPHE ASTARI

## TANIM

Silikon katkıli dolgulu dış cephe boya astarıdır.

## KULLANIM ALANLARI

Akrilik emülsiyon esaslı ve beyaz dolguludur. Silikon katkılidir, boya tüketimini azaltır, boyanın ömrünü uzatır, su geçirimini azaltır. Çimento bazlı sıvalar üzerine dış cephe boya astarı olarak uygulanır. Silikon yada silikat esaslı boyalar için kullanılabilir. Brüt beton ve gazbeton yüzeylerdeki çimento bazlı sıvalı yüzeyler için uygundur.

## YÜZEY HAZIRLIĞI ve UYGULAMA

Ürün, en fazla %20 oranında su ilave edilip inceltilerek kullanılmalıdır. Karışım kullanılmadan önce homojen bir hale gelinceye kadar iyice karıştırılıp, posteki rulo veya fırça ile tek kat olarak uygulanmalıdır. Boya ve kaplama uygulamasına, Ürün uygulamasından en az 12 saat sonra başlanmalıdır. Belirtilen süreler 22 °C yüzey ve ortam sıcaklığında geçerlidir, düşük sıcaklıkta süre uzatılır, yüksek sıcaklıkta süre kısaltılır.

## TEKNİK ÖZELLİKLERİ

Ortam sıcaklığı: +5 °C ile +30 °C arası  
Çok nemli ve/veya çok sıcak havalarda uygulama yaptıktan kaçınılmalıdır.  
Üzerine yapılacak uygulama için bekleme süresi: 12 saat  
Islak veya nemli yüzeylerde kesinlikle uygulanmaz.  
Uygulama Aletleri: Posteki rulo, Fırça.  
Raf ömrü: Kuru ve serin ortamlarda saklanması ve dondan korunması durumunda üretim tarihinden itibaren 1 yıldır.  
Kuruma süresi: 1 - 3 saat  
Tüketim: 5 - 8 m<sup>2</sup> / kg (tek kat)  
Ambalaj: 3.5, 10 ve 20 kg'lık kovada

## ÇEVRE - SAĞLIK ve GÜVENLİK

### ZARARLILIK İFADESİ

**H317** Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.

### ÖNLEM İFADESİ

**101** Tıbbi tavsiye gerekiyorsa, ambalajı veya etiketi saklayın.  
**P102** Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.  
**P103** Kullanmadan önce etiketi okuyun.  
**P261** Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/spreyini solumaktan kaçının.  
**P280** Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.  
**P363** Kirlenmiş giysilerinizi yeniden kullanmadan önce yıkayın.  
**P333+P313** Ciltte tahriş veya kaşıntı söz konusu ise: Tıbbi yardım/müdahale alın.  
**P501** İçeriği/kabı yerel/bölgesel/ulusal/uluslararası mevzuata uygun şekilde bertaraf edin.

